آشنایی با علایم هشداردهنده در رفتارهای کودکان و نوجوانان که نشان دهنده
ابتلای شان به رایج ترین اختلالات روانی است

و باید توسط والدین جدی گرفته شود

مشاوره
زوجین

خواستم از طریق زندگی
سلام و ســتون ما و شما از

همسر عزیزم بابت همه چیز تشکر
کنم. دوستت دارم.

علیرضا آشپز

تشکر

ره
شاو

و م
واده

خان

زندگی سلام
یک شنبه
۳۰ بهمن ۱۴۰۱

۲۸ رجب ۱۴۴۴
۱۹ فوریه ۲۰۲۳

شماره ۲۳۷۶

* با خواندن مطلب »دفاع از رساله دکترا
در 77 سالگی«، وسوسه شدم که من هم
در رشته ای که به آن علاقه داشتم و هیچ
وقت فرصت نشــد در آن رشته تحصیل

کنم، ثبت نام کنم. من 59 ساله هستم.
* اگر زندگــی در فضا اون قدر ســخته،
چرا همه به دنبال ســفر و اقامت در فضا
هســتن؟